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Już 11. raz w Cieszynie studenci ASK (animacji społeczno-kulturalnej) zorganizują przegląd
filmowy pod nazwą czASKina. W tym roku będą horrory i komedie. Przegląd pod hasłem
''Aż strach się śmiać!'' potrwa od 17 do 19 marca.

Przegląd jest organizowany od 2004 roku, kiedy grupa studentów IV roku animacji społeczno-kulturalnej
(specjalności na kierunku pedagogika na cieszyńskim Wydziale Etnologii i Nauk o Edukacji) w ramach zajęć
dydaktycznych (z przedmiotu recepcja i upowszechnianie sztuki - film) postanowiła przygotować coś innego.
Przegląd cieszy się co roku ogromnym powodzeniem, prócz pokazów filmowych studenci proponują cieszyńskiej
publiczności wykłady, koncerty, przedstawienia teatralne i kabaretowe.

W tym roku będzie nie inaczej, każdy wybierze coś dla siebie z bogatego programu: - XI edycja „Czasu Kina”
skupiać się będzie na kinie gatunkowym, a konkretnie jego dwóch skrajnych gatunkach horrorze i
komedii - tłumaczy Piotr Kula, jeden z organizatorów przeglądu: - Nie będą to oczywiście kasowe
amerykańskie produkcje, za to poznamy mistrzów tych dziedzin kina: Hiszpanię i Francję. Oprócz tego w
poniedziałek odbędzie się panel dyskusyjny "Wampiry, od Nosferatu do bożyszczy nastolatek", po którym
nastąpi pokaz filmu "Nieustraszeni pogromcy wampirów" Polańskiego stanowiący mieszankę
wybuchową komedii i horrorów.

W tym roku będzie można też włączyć się do zabawy na inny sposób, studenci zorganizują bowiem grę miejską: -
Kolejną atrakcją wprowadzającą w klimat horroru jest gra miejska "Noc grozy", która odbędzie się na
Wzgórzu Zamkowym we wtorkowy wieczór, zaraz przed projekcją filmów w kinie Piast. Wszystkich
chętnych na grę miejską prosimy o zgłoszenia mailowe na adres czaskina2014@gmail.com - zachęca Piotr
Kula.

Nie zabraknie też imprez, tzw before i after party, które odbędą się w Klubie Studenckim Panopticum. Wśród
posiadaczy karnetów będą losowane cenne nagrody niespodzianki.

PEŁNY PROGRAM PRZEGLĄDU CZASKINA (pdf)

Portal OX.PL jest patronem medialnym przeglądu.
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